
         
                                                
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                  ΠΡΕΒΕΖΑ    16 /04 /2018   
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                       Αριθμ.πρωτ.: 7686
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
Ταχ. Διευθ.      : Β.Μπάλκου 1                                      
Ταχ. Κώδικας :  48100                                    
ΦΑΞ                : 2682089034                                       
Πληροφορίες  :  Ζωή  Αρματά
Τηλέφωνο       :  2682089003

ΑΠΟΦΑΣΗ  197/2018
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

«  Προμήθεια  ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ-ΓΡΑΦΙΚΗ  ΥΛΗ»  Για  το  Κέντρο
Κοινότητας

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα

των άρθρων 116,118 και 120
3.Τις  διατάξεις  του  άρθρου  209  του  Ν3463/2008  «Δημοτικός  και  Κοινοτικός
Κώδικας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
4.  Το  Π.Δ.113/10  περί  ανάληψης  υποχρεώσεων  από  τους  διατάκτες  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ.80/2016
5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω υπηρεσία
6. Τον Προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2017 και του Κ.Α. 02.60.6614.920 με την
αριθ. 242/2017αποφαση οικονομικής επιτροπής για
 «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για έργα ΕΣΠΑ- Κέντρο Κοινότητας
…..» ΑΔΑ 69ΘΗΩΞΧ-ΦΣΩ
 7. Την αριθμ. Πρωτ.  5655-16/03/2018 πρόσκληση του Δήμου Πρέβεζας  προς
την  εταιρεια   «  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  & ΣΙΑ Ε.Ε  21η Οκτωβρίου
Πρέβεζα»
 8.Την  αριθ.πρωτ.  7453/11-04-2018  προσφορά  της  εταιρείας
«ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 21η Οκτωβρίου Πρέβεζα με
 ΑΦΜ 999033572 Δ.Ο.Υ. Πρέβεζας» 
9. Τα απαραίτητα δικαιολογητικά 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
 I .  Εγκρίνουμε  την  Προμήθεια  ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ-ΓΡΑΦΙΚΗ  ΥΛΗ
όπως  αυτή  αναγράφεται  στην  από  5655-16/03/2018  πρόσκληση  του  Δήμου
Πρέβεζας ,του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής
II.  Αναθέτουμε  απευθείας  την  Προμήθεια  στην  εταιρεία  «ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 21η Οκτωβρίου Πρέβεζα με  ΑΦΜ 999033572 Δ.Ο.Υ.
Πρέβεζας
Το συνολικό ποσό της δαπάνης 297,84 € με Φ.Π.Α και αναλύεται ως κάτωθι:

ΑΔΑ: ΩΦΥΗΩΞΧ-9ΣΜ



Α/α Είδος cpv Μο-
νάδα
μέτρη
σης

Ενδεικτι-
κή πο-
σότητα

Προϋπολογι-
ζόμενη τιμή

μονάδος 
(χωρίς ΦΠΑ)

Προϋπολογι-
ζόμενη δα-

πάνη 
(χωρίς ΦΠΑ)

1 ΤΟΝΕR ΗΡ LASER
JET P 2015 D

30192700-8 ΤΕΜ 2 42,00€ 84,00€

2 TONER SHARP 
AR-6020 N

TEM 1 65,00 € 65,00 €

3 KOYTIA ΙΩΝΙΑ 
FILE BOX A KOKKI

30192700-8 TEM 10 1,20 € 12,00 €

4 ΚΟΜΙΟΥΤΕΡΑΚΙ 
CASIO MS-8VER 
EΠ

30192700-8 TEM 1 11,29 € 11,29 €

5 ΧΑΡΤΙ Α4 80 
ΓΡΑΜ.DOUBLE A

30192700-8 TEM 9 4,50 € 40,50 €

6 ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ 
ΠΕΡΦΟΡΕ 
DURABLE A4

301927008 ΤΕΜ. 3 6€ 18€

7 ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 30192700-8 ΤΕΜ. 10 0,7€ 7€

8 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 
VETO4

30192700-8 TEM. 4 0,60 € 2,40 €

240,19 €

ΦΠΑ 24% 57,65 €

Γ.ΣΥΝΟΛΟ 297,84 €

 Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει από την  Οικονομική υπηρεσία του
Δήμου  ,μετά  την  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος  πληρωμής,  το  οποίο  θα
συνοδεύεται από τα εκ του Νόμου προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

Κοινοποίηση
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 
21η Οκτωβρίου
 Πρέβεζα

                                      Ο Δήμαρχος Πρέβεζας
           

                                       Χρήστος Μπαϊλης    

ΑΔΑ: ΩΦΥΗΩΞΧ-9ΣΜ


	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	Ταχ. Διευθ. : Β.Μπάλκου 1
	Ταχ. Κώδικας : 48100
	ΦΑΞ : 2682089034
	Πληροφορίες : Ζωή Αρματά
	Τηλέφωνο : 2682089003
	« Προμήθεια ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΥΛΙΚΟΥ-ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ» Για το Κέντρο Κοινότητας
	Έχοντας υπόψη:
	1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
	2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα των άρθρων 116,118 και 120
	Γ.ΣΥΝΟΛΟ

		2018-04-23T08:19:44+0300
	Athens




